Gemeinde Bippen Bippen, 1. August 2009

Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Strassen- und Wegeausschusses der Gemeinde Bippen findet statt

am

Montaqg, dem 31.03.2008, um 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Verwaltungsgebdudes der Gemeinde Bippen,

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Hauptstr. 4, 49626 Bippen.

Tagesordnung

Er6ffnung der Sitzung

BegrifRung

Einwohnerfragestunde

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der anwesenden und fehlenden Ausschussmitglieder
Genehmigung der Niederschrift Nr. 2/2007 vom 06.10.2007
Erweiterung der Tagesordnung

Stral’enbestandsverzeichnis fir den GT Dalum
Stral’enbestandsverzeichnis fur den OT Restrup
Holzungsmalinahmen an Gemeindestraf3en und -wegen

Verkauf von Brennholz

Verkauf von Holzhacksel / Schredder

Behandlung von Anfragen und Anregungen
Einwohnerfragestunde

SchlieBung der 6ffentlichen Sitzung

Birgermeister

(Tolsdorf)



